•
v

Conselho Municipal
de Saúde de Belém

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BELÉM - CMS/BEL

Ofício n* 0074/2015-CMS/BEL.

Belém, 01 de junho de 2015.

Ao Ilm2. Sr.
Sérgio de Amorim Figueredo
M.D. Secretário Municipal de Saúde de Belém- SESMA
Travessa do Chaco n°2086

URGE NTE

Honrado em cumprimentá-lo, considerando que nos termos do art. 2°, I da Lei
Municipal n° 7.847/97, compete ao Conselho Municipal de Saúde "atuar na formulação e
controle da execução da política de saúde a nível municipal, incluindo seus aspectos:
económicas, financeiros e de gerência técnico-administratíva e operacional;"

Considerando os termos da Lei Municipal nD 7.847/97, onde cria direitos e
obrigações direcionadas ao CMS/BEL;

Considerando os termos do art. 178 da Lei Orgânica do Município de Belém - LOM;

Considerando a realização da XI Conferência Municipal de Saúde de Belém;

Sendo assim solicitamos a Vossa Senhoria o material gráfico para as Pré - Conferência
Municipal Saúde e para a XI Conferência Municipal de Saúde de Belém.

• Pré-Conferência Municipais de Saúde de Belém:

Material /Descrição

P A S T A S ( 0\ A B A S n i ; i I ASHCO
Canetas esferográficas azul

Quantidade

3.000 UND
3.000 UND

i<

XI Conferência Municipal de Saúde de Belém:

Material /Descrição

Camisa fio 30, , na cor preta
para COORDENAÇÃO, manga
curta

Camisa fio 30, , na cor branca
para APOIO, manga curta
Camisa fio 30, na cor verde para
DELEGADOS, manga curta

Quantidade

60 Unidades

60 Unidades

550 Unidades

P

10

10

150

M

20

20

180

G

20

20

150

GG

10

10

70

Bolsa na cor bege medindo 38
x 33 cm (área útil), com duas
alças a tiracolo de 60 cm cada,
e em fita de polipropileno de
30 mm,

650 Unidades

Conselho Municipal de Saúde de Belém
Av. Governador José Malcher n- 401

Tel. 3230-5562/988868609/ email: cms.belem@hotmail.com

Conselho Municipal
de Saúde de Belém

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BELÉM - CMS/BEL

Ofício ne 0074/2015-CMS/BEL.

Belém, 01 de junho de 2015.

Possui no verso um bolso com
tamanho 20 x 30 cm em
plástico transparente
gramatura 30, com abertura
lateral. Material Tecido 100 %
poliéstcr 600 fios, plastificado
com revestimento em
policloreto de vinila com
textura macia e costura de
alta resistência;
Canetas esferográficas azul 650 Unidades

Atenciosamente;

José Luiz P
Presidente do Conselh úde de Belém

Conselho Municipal de Saúde de Belém
Av. Governador José Malcher ne 401

Tel. 3230-5562/988868609/ email: cms.belem@hotmail.com

		2015-07-08T10:32:16-0300